様式１号

／ ／ ／ ／ ／

（ ）

年  月  日 （ ）  時  分 から

年  月  日 （ ）  時  分 まで

円 ］ ・ ／ ・ ・

無

－連 　絡　 先 － － 携帯 －

【代表者名】

電話

－ － 携帯

申 込 者
(請求先)

住　　　　所
(団体にあっては所在地)

－

団体名・代表者名
(個人利用の場合は氏名のみ)

【団 体 名】

担 当 者

住　　　　所

わ ら べ 館 い べ ん と ほ ー る 利 用 申 込 書
わらべ館　館長様 年 月 日

利 用 期 間

催　物　名

利用の目的
※該当するものに
　○をしてください

コンサート リハーサル・練習

 その他 　　　来場予定人数　　　　　　　　　名

大会・集会 講演会

次のとおりいべんとほーるを利用したいので、申し込みます。

発表会 展示会

氏　　　　名

連 　絡　 先 －電話 －

撤去完了終　演開　演開　場準備開始

利 用 時 間 内 訳
 年 月 日

：

年 月 日

年  月

利 用 希 望 備 品

わ ら べ 館 い べ ん と ほ ー る 利 用 料 減 免 届

※鳥取県暴力団排除条例に基づき、暴力団等の利用該当の有無について、必要に応じて県警察本部に照会することがあります。

日

入場料徴収の有無
（会費・資料代等を含む）

有料［最高額 無料
一般
公開

関係者
のみ

催し物情報の公開
（わらべ館HP等）

可

（　　　）

（　　　）

（　　　）

：

：

：

：

：

：

有

（備考）

年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　　：　　　　　～　　　　　：
年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　　：　　　　　～　　　　　：
年　　　　月　　　　日（　　　）　　　　　：　　　　　～　　　　　：

付随行為の有無

～個人情報の取り扱いについて～
ご記入いただいた個人情報は、いべ
んとほーるの利用に関する連絡、打
ち合わせ等の業務に限り利用しま
す。

※②③については利用内容の詳細がわかる資料を一緒にご提出ください。

わらべ館　〒６８０－００２２　鳥取市西町３丁目２０２　電話０８５７－２２－７０７０　ＦＡＸ０８５７－２２－３０３０

いべんとほーるの利用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

減免を必要
とする理由

該当するもの
に｢○｣をして

ください

①　 　　月　　　日　　　時　　　分 ～　　　月　　　日　　　時　　　分を準備、リハーサルで使用するため

②　学年単位以上の学校等の文化行事で使用するため

③　障がい者･要介護者等の社会参加の促進を目的とした利用のため

来場者が特定されているとき

来場者が特定されていないとき　　（全額免除）

来場者に占める障がい者等の割合が１／２以上（全額免除）　・　　１／２未満（半額免除）

有

有

（販売品目及び価格）

（飲食内容）

無

無

・

・

物品販売

飲食行為

・
（内容）

寄付・署名

〒

○利用料のお支払いとキャンセル
　 利用日の１週間前までにキャンセルをされた場合に限り、納付いただいた利用料の１／２を還付します。
○利用料金
   前納いただく会場利用料とは別に、ご利用当日の使用内容に応じた設備（備品・空調）使用料が必要となります
（※当日精算）。詳しくはご利用の手引きをご覧ください。

例）ピアノ、マイ
ク、プロジェク
ター等

避難誘導灯の消灯 無 ・ 有
・消灯時は、避難誘導灯の下に最低１名の避難誘導員を配置してください。

・来場者に対し、事前に避難誘導灯が消灯する旨の告知を行ってください。

消灯日と消灯時間帯

：

：

：

：

：

：

：

：

日にち

不可